NR. 08.5.1-ESFA-T-853 „PARAMA SOCIALINIAM VERSLUI“

1. Priemonės aprašymas

	1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis.

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Paskatinti socialinį verslumą ir socialinę atsakomybę didinančių iniciatyvų atsiradimą“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1. socialinio verslo pradžios krepšeliai smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams, veikiantiems iki 1 metų; 
1. socialinio verslo plėtros krepšeliai smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams, veikiantiems daugiau nei 1 metus. 
1.4. Galimi pareiškėjai: juridiniai asmenys. 

1.5. Galimi partneriai: juridiniai asmenys. 


2. Priemonės finansavimo forma

	Negrąžinamoji subsidija.


3. Projektų atrankos būdas

	Tęstinė projektų atranka.


4. Atsakinga institucija

	Europos socialinio fondo agentūra.


5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos finansuojamų programų priemonių

	Papildomi reikalavimai nenustatomi.


6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai:
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 2018 m. gruodžio 31 d. 
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.374
	„Sėkmingai veikiančių socialinių verslų dalis nuo visų ESF investicijas gavusių socialinių verslų 12 mėn. po projekto pabaigos“
	Procentai 
	-
	50

	P.B.023
	„ESF investicijas gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius“
	Skaičius
	2
	10



7. Priemonės finansavimo šaltiniai
(eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas 
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	1 500 000
	0
	225 000
	0
	0
	0
	225 000

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso 

	1 500 000
	0
	225 000
	0
	0
	0
	225 000


